
COMUNE Dl MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avcllino

(Te1 0827/43021-ね x0827/43081)

DETERMINAZiONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

n 26 der o5. o6 t3

Reg.Gen.n + + d..l- oA o6{ 13

Oggetto: Servizio di rileeatura Reeistro Protocollo anno 20[ l/2012 - Impegno di spesa

Visto il D.L.vo n.26712000;

Visto il Decreto di nomina sindacale n.468 del 2810112013, con cui si d proceduto

all'attribuzione dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo;

Visti i pareri allegati alla presente determina. ai sensi dell'art.l47 bis del D.Lgs 26712000;

Visto il D. L. vo I 65/2001 ;

Yista laL.l27l1997;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilite e it Piano degli obiettivi finanziari per I'anno
in corso, approvato con Delibera di C.C. n. I 6i201 3;

Premesso che per i servizi di fomitura e/o di rilegatura registri ad uso degli uffici comunali, ci si d
sempre rivolti alla "Lito - Tipografia Cautitlo" di Vallesaccarda, quale fomitore locale di fiducia e

che al momento si abbisogna di un servizio del tipo in parola;

Visto il preventivo formulato e presentato dalla "Cautillo S.r.l." per Ia fomitura del servizio di
rilegatura di cui si abbisogna, regolarmente acquisito agli atti al prot. com. n.3199 del 29.05.2013;

Accertato che a fronte spesa preventivata come da nota di cui in ultimo, si dovrd sostenere un costo
complessivo di €634,524 I.V.A. inclusa 2l%o per n. 23 rilegature e che Io stesso risulta essere in
linea con i prezzi di mercato;

Ritenuto che a copertura di suddena spesa, complessivamente pari ad €634,524 d opportuno
prowedere a regolare impegno, con specifica imputazione di Bilancio;

DETERMINA

l)di impegnarc pcr il titolo in parola,la somma di C634,524 1 V A inclusa 21%,a favore

dclla``Caudllo S rl''d Vallesaccarda(AV);



2) di imputare suddetta
redigendo bilancio 201 3.

dodicesimi.

spesa. pari a complessivi
dando atto che trattasi di

e $4,524 sull'int. 1010202 - cap.2, del
spesa non suscettibile di essere ripartita in

IL RESPONSABILE Z10 AMMINISTRATIV0

OSA

IN RELAZ10NE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART 147
BIS DEし d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLE N ORDINE ALLA REGOLARITA'TEttCA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA ttGOLARITA'CONTABLE

VISTO AT‐「 ESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Zo7! 1,",> (^oRso 2どゝ
`巌
)諷ご レ∝

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

詑  確 げ

3i la pubblicazlonc a‖ 'Albo Pretorio per 15 gionli

)/2013

L SER


